
BH
ARTHABER Michael Astra Deutsch Kurzhaar ausgezeichnet bestanden
DRAGAN Elisabeth Crispy MR ausgezeichnet bestanden
EDER Alexandra Ella Dalmatiner ausgezeichnet bestanden
ESSL Elke Prince of Sunlight Your Grace Collie Langhaar ausgezeichnet bestanden
FELLINGER Beate Tobias MR ausgezeichnet bestanden
FIZIMAYER Petra Sunn - Hof Hearts Brilliant Blue Border Collie ausgezeichnet bestanden
FREINGRUBER Karina And-So-What Darke Image Border Collie ausgezeichnet bestanden
GRAF Elke Celtic Flame Ainlee Irish Red and White Setter ausgezeichnet bestanden
MICHLITS Kathrin Lenny MR ausgezeichnet bestanden
HORVATH Christina Cooper MR ausgezeichnet bestanden
HUBMAJER Nina Ayla vom Sommerstrahlland Cavalier King Charles Spaniel ausgezeichnet bestanden
GAISBAUER Sabine Havanna vom Reindl Weimaraner ausgezeichnet bestanden
PERCI Sonja Lightspeed Superluminary Border Collie ausgezeichnet bestanden
PERCI Sonja Ziva of Magic Borders Border Collie ausgezeichnet bestanden
PROMINTZER Marie Luisa Lillet of Fridolin`s Flat Flat Coated Retriever ausgezeichnet bestanden
PÖHN Birgit Homeboy Sven vom Lenzgarden Labrador Retriever ausgezeichnet bestanden
KOPPI Marion Aika Labrador Retriever ausgezeichnet bestanden
KORLATH Angelika Finn MR bestanden
KROMPASS Christina Twinny of Magiccircle Cocker Spaniel bestanden
LADICH Erika Bonnie Australian Shepherd ausgezeichnet bestanden
LEHNER Barbara Leadhill Hunting Our little Toni Labrador Retriever ausgezeichnet bestanden
RIEMER Friederike Leopold Portugiesischer Wasserhund ausgezeichnet bestanden
SACK Laura Sweet Crystal Rain El Ninjo Australian Shepherd ausgezeichnet bestanden
SATTLER Stefan Abenthan Gravity Labrador Retriever ausgezeichnet bestanden
SCHMIDT Katharina Loui Golden Retriever bestanden
STOLBERGER Karl Biene Border Collie ausgezeichnet bestanden
STOLBERGER Kerstin Whisky Border Collie ausgezeichnet bestanden
WATZIN Silvia Linda MR bestanden
WERNER Ingrid Midwinter One a Million English Springer Spaniel ausgezeichnet bestanden
IBGH 1
HAFNER Alexandra Miley Harzer Fuchs 97 Punkte Vorzüglich
KROMPASS Christina Twinny vom Magiccircle Cocker Spaniel 97 Punkte Vorzüglich

PRÜFUNGSERGEBNISSE     2022



IBGH 2
SALBABA Regina Fiji vom Brennerberg Labrador Retriever 97 Punkte Vorzüglich
MATRAS Ursula "B" - Free Skye of Deer`s Woods Border Collie 96 Punkte Sehr gut
HORVATH Christina Tobi MR 91 Punkte Sehr gut
RAMEL Karin Zen`s View z Kovarny Groenendael 90 Punkte Sehr gut
IBGH 3
SALBABA Regina Mo MR 96 Punkte Vorzüglich
MATRAS Ursula "B" - Free Skye of Deer`s Woods Border Collie 92 Punkte Sehr gut
RAMEL Karin Zen`s View z Kovarny Groenendael 91 Punkte Sehr gut
SALBABA Regina Fiji vom Brennerberg Labrador Retriever 91 Punkte Sehr gut
HAMSCHA Sabine Yumi MR 70 Punkte Befriedigend
STÖBERPRÜFUNG 1
WEBER Caroline Tinkerbell MR  100 Punkte Vorzüglich
STÖBERPRÜFUNG 2
WEBER Daniela Chilly vom Hause Gürtler Malinois 98 Punkte Vorzüglich
WEBER Caroline Tinkerbell MR 80 Punkte Gut
OBEDIENCE Beginner
GAISBAUER Sabine Asta vom Kirschblütenweg Drentje Hondje 299,0 Punkte Vorzüglich
FRÖHLICH LINDAUER Sabine Issy Malteser 290,0 Punkte Vorzüglich
GIGL Michaela Nike MR 270,0 Punkte Vorzüglich
KNORR-MESSNER Marion Blue MR 259,0 Punkte Vorzüglich
HAFNER Alexandra Miley Harzer Fuchs 256,5 Punkte Vorzüglich
UNGER Nadine Milo Golden Retriever 251,5 Punkte Sehr gut
CZETTEL Brigitte Charming Dandy vom Paradiesgartl Flat Coated Retriever 225,0 Punkte Sehr gut
OBEDIENCE 1
FRÖHLICH - LINDAUER Sabine Issy Malteser 286,0 Punkte Vorzüglich
RAMEL Karin Zen`s View z Kovarny Groenendael 274,5 Punkte Vorzüglich
WEBER Caroline Tinkerbell MR 274,5 Punkte Vorzüglich
HAMSCHA Sabine Izzy vom Brennerberg Labrador Retriever 271,5 Punkte Vorzüglich
MATRAS Ursula "B"- Free Skye of Deer`s Woods Border Collie 269,0 Punkte Vorzüglich
GAISBAUER Sabine Asta vom Kirschblütenweg Drentje Hondje 261,0 Punkte Vorzüglich
WEBER Daniela Champ Zwergpinscher 257,5 Punkte Vorzüglich
KAPUI Carina Albert Henry vom Seewinkel Labrador Retriever 257,0 Punkte Vorzüglich
HORVATH Christina Lucy Cocker Spaniel 256,0 Punkte Vorzüglich



ZINSCHITZ Judith Eni Kleiner Münsterländer 242,0 Punkte Sehr gut
OBEDIENCE 2
SALBABA Regina Fiji vom Brennerberg Labrador Retriever 289,0 Punkte Vorzüglich
BOCK Heidi Borderline Country High Cherries Border Collie 256,0 Punkte Vorzüglich
OBEDIENCE 3
MEIXNER Barbara Mala Magyar Vizsla 277,0 Punkte Vorzüglich
WINTER Lisa Herding Devil`s Come Bye Leo Border Collie 243,5 Punkte Sehr gut
OBEDIENCE Senior
HAMSCHA Sabine And-So-What About Crystal Ized Border Collie 284,0 Punkte Vorzüglich
WEBER Caroline Tinkerbell MR 257,0 Punkte Vorzüglich
GRAF Elke Mac Gillicudy`s Keelty Irish Red and White Setter 220,0 Punkte Gut
RALLY OBEDIENCE Beginner
HORVATH Christina Cooper MR 100 Punkte Vorzüglich
PAJAN Claudia Pajan`s Auenpudel Rihanna Großpudel 98 Punkte Vorzüglich
HAMSCHA Sabine Yumi MR 98 Punkte Vorzüglich
MEYER Katrin Flaka MR 98 Punkte Vorzüglich
SATTLER Stefan Abenthan Gravity Labrador Retriever 98 Punkte Vorzüglich
KOPPI Marion Aika Labrador Retriever 97 Punkte Vorzüglich
EDER Alexandra Ella Dalmatiner 95 Punkte Vorzüglich
JAKOBS Sabine Follies of the Cross Mountain Ably Toffee Australian Shepherd 95 Punkte Vorzüglich
LEHNER Barbara Leadhills Hunting Our Little Toni Labrador Retriever 93 Punkte Vorzüglich
STOLBERGER Karl Biene Border Collie 90 Punkte Vorzüglich
KROMPASS Christina Twinny of Magiccircle Cocker Spaniel 89 Punkte Sehr gut
RALLY OBEDIENCE 1 Jugend
WEBER Caroline Tinkerbell MR 97 Punkte Vorzüglich
RALLY OBEDIENCE 1 
EDER Alexandra Ella Dalmatiner 100 Punkte Vorzüglich
HORVATH Christina Tobi MR 97 Punkte Vorzüglich
KNORR-MESSNER Marion Blue MR 97  Punkte Vorzüglich
MATRAS Ursula "B" Free Skye of Deer`s Woods Border Collie 97 Punkte Vorzüglich
FRÖHLICH LINDAUER Sabine Issy Malteser 94 Punkte Vorzüglich
WATZIN Silvia Sally MR 92 Punkte Vorzüglich
HAFNER Alexandra Miley Harzer Fuchs 91 Punkte Vorzüglich
MATRAS Ursula "B" Free Skye of Deer`s Woods Border Collie 90 Punkte Vorzüglich



MEYER Katrin Flaka MR 90 Punkte Vorzüglich
WEBER Caroline Mo MR 82 Punkte Sehr gut
RALLY OBEDIENCE 2 Jugend
WEBER Caroline Tinkerbell MR 97 Punkte Vorzüglich
RALLY OBEDIENCE 2
HAFNER Alexandra Miley Harzer Fuchs 99 Punkte Vorzüglich
MATRAS Ursula "B" Free Skey of Deer`s Woods Border Collie 97 Punkte Vorzüglich
GIGL Michaela Nike MR 96 Punkte Vorzüglich
ZENKER Ulrike Guinness Russischer Terrier 95 Punkte Vorzüglich
WATZIN Silvia Sally MR 93 Punkte Vorzüglich
ZINSCHITZ Judith Eni Kleiner Münsterländer 85 Punkte Sehr gut
RALLY OBEDIENCE 3 Jugend
WEBER Caroline Tinkerbell MR 83 Punkte Sehr gut
RALLY OBEDIENCE 3
GIGL Michaela Nike MR 99 Punkte Vorzüglich
HAFNER Alexandra Miley Harzer Fuchs 99 Punkte Vorzüglich
SALBABA Regina Fiji vom Brennerberg Labrador Retriever 99 Punkte Vorzüglich
SALBABA Regina Mo Mr 98 Punkte Vorzüglich
RAMEL Karin Zen`s View z Kovarny Groenendael 97 Punkte Vorzüglich
PAJAN Claudia Pajan`s Auenpudel Pretty Tinkerbell Großpudel 95 Punkte Vorzüglich
WINTER Lisa Herding Devils Come bye Leo Border Collie 95 Punkte Vorzüglich
MATRAS Ursula "B" - Free of Deer`s Woods Border Collie 94 Punkte Vorzüglich
CZETTEL Brigitte Charming Dandy vom Paradiesgartl Flat Coated Retriever 92 Punkte Vorzüglich
PAJAN Claudia Angel of Auenpudel Fulfilled My Soul Großpudel 92 Punkte Vorzüglich
HAMSCHA Sabine Izzy vom Brennerberg Labrador Retriever 91 Punkte Vorzüglich
WATZIN Silvia Sally MR 91 Punkte Vorzüglich
ZENKER Ulrike Guinness Russischer Terrier 91 Punkte Vorzüglich
KAPUI Carina Albert Henry vom Seewinkel Labrador Retriever 88 Punkte Sehr gut
RALLY OBEDIENCE Senior / Jugend
WEBER Caroline Tinkerbell MR 94 Punkte Vorzüglich
RALLY OBEDIENCE Senior
HAMSCHA Sabine And-So-What About Crystal Iced Border Collie 100 Punkte Vorzüglich
GRAF Elke Mac Gillicudy`s Keelty Irish Red and White Setter 99 Punkte Vorzüglich
HORVATH Christina Lucy Cocker Spaniel 99 Punkte Vorzüglich



CZETTEL Brigitte Noa vom Retrieverzwinger Flat Coated Retriever 97 Punkte Vorzüglich


